


**Załącznik do SIWZ - szczegółowy opis zamówienia  
dla postępowania nr 24/2023**

Nr zadania	Budynek	Nazwa zadania	Przewidywana ilość [szt]	Przewidywana powierzchnia do remontu [m <sup>2</sup> ]	Wadium [zł]	Zakres prac	Uwagi	
1	2	3	4	5	6	7	8	
24.1	os.Marki Marki Al.Piłsudskiego 115C	Wymiana poziomów i pionów instalacji zimnej wody, ciepłej i cyrkulacji wraz z wodomierzami z odczytem radiowym Apator PoWo Gaz DN 15/1,6 m <sup>3</sup> /h	1 szt.	Zgodnie z przedmiarem, załącznikiem Nr 2a i projektem technicznym.	10 000 zł	1	<b>Zakres prac zgodnie z przedmiarem, załącznikiem Nr 2a i projektem technicznym</b>	Oferta cenowa ryczałtowa na wykonanie całego zadania wraz z materiałami
						2	Demontaż starej instalacji poziomej stalowej. Wykonanie nowej instalacji poziomej z rur polipropylenowych zgodnych z projektem po śladzie zdemontowanej instalacji w piwnicach. Konieczność codziennego podłączenia lokali do instalacji wodnej po zakończeniu prac w danym dniu.	
						3	Demontaż starej instalacji pionowej stalowej. Wykonanie nowej instalacji pionowej z rur polipropylenowych zgodnych z projektem zlokalizowanej wewnątrz lokali mieszkalnych. Liczba lokali mieszkalnych 48.	
						4	W lokalach mieszkalnych należy przyjąć rozkucie szachtu o szerokości 0,4m i wysokości 2,0m. Po zamontowaniu pionów szacht należy przywrócić do stanu pierwotnego.	
						5	Wymiana wodomierzy lokalowych wody zimnej i ciepłej z odczytem radiowym Apator PoWo Gaz DN 15/1,6m <sup>3</sup> /h (około 122 szt.).Wypełnienie protokołu z datą wymiany, cechami danymi eksploatacyjnymi urządzeń lokalu. Przekazanie zdemontowanych wodomierzy do działu ADM ( opisanych markierem wodomierzy danego lokalu)	
						6	Za wodomierzami lokalowymi montaż zaworów zwrotnych z trzpieniem mosiężnym. W przypadku wystąpienia za wodomierzem kształtek ocynkowanych wymienić na mosiężne	
						7	W głównym przyłączy wody miejscem rozpoczęcia nowej instalacji jest wstawienie zaworu odcinającego przed zaworem antyskażeniowym.	
						8	U podstawy pionu w piwnicy, na podejściu do pionu należy zamontować zawory odcinające podpionowe minimum PN 30 z dławicą na śrubunkach mosiężnych oraz zawory spustowe.	
						9	Zdemontowane pompy w kotłowni należy przekazać do działu ADM	
						10	Podłączenie wszystkich kranów zewnętrznych do polewania zieleni do poziomu wody bytowej.	

						11. Wszystkie punkty czerpalne muszą być olicznikowane wodomierzami.
						12. Przed rozpoczęciem prac przygotowanie harmonogramu.
						13. Uprzątnięcie terenu i wywiezienie gruzu i innych odpadów po demontażu instalacji.
						14. Odbiór prac przed zakryciem (izolacją).
						15. Odbiór końcowy prac przez komisję.

ZASTĘPCA PREZESA ZARZĄDU

  
Andrzej Ryniak

ZASTĘPCA PREZESA ZARZĄDU

  
Renata Gostkowska